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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 539 000 zł

Mieszkanie dwupokojowe, umeblowane, usytuowane w zachodniej część Kołobrzegu, przy ul. Próżnej.

Nieruchomość o pow. 41,79 m2 - w skład mieszkania wchodzi:
- salon z aneksem kuchennym
- sypialnia
- łazienka z WC
- przedpokój
W cenie mieszkania meble, lodówka, kuchnia elektryczna, zlewozmywak.
Mieszkanie na III piętrze, bardzo słoneczne, jasne, słońce do samego wieczora!
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Mieszkanie zadbane. Wyjście na balkon z salonu. Nieruchomość znajduje się ok. 300 metrów od morza, w
dzielnicy zachodniej. Świetna lokalizacja do zamieszkania oraz do wynajmu turystycznego, zapewni obłożenie
przez cały rok. Lokal gotowy do zamieszkania.
Czynsz wynosi około 200 zł.

Polecamy! Mieszkanie idealne do zamieszkania lub pod wynajem krótko i długoterminowy.
Nie szukaj dalej! Oferta dostępna tylko u nas!

Zapraszam do kontaktu.

Symbol 400224 Symbol SWO 400224

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 539 000,00 PLN

Cena za m2 12 897,82 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość KOŁOBRZEG

Powierzchnia całkowita 41,79 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian SILIKAT Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 4454 Czynsz administracyjny 200,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


